
Toepassing coördinatieregeling Wro t.b.v. Maasbreeseweg 55 Panningen

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2023-
Zaaknummer: 1894/2015/639919
Documentnummer : 1894/2016/883830

Gelet op het bepaalde in 3.30 tot en met 3.32 van de Wet ruimtelijke ordening

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

1 De coördinatieregeling, als bedoeld in artikel 3.30 t/m 3.32 Wet ruimtelijke ordening, 
voor het wijzigen van de bestemming en het oprichten van bedrijfsgebouwen aan de 
Maasbreeseweg 55 te Panningen van toepassing te verklaren op de herziening van het 
bestemmingsplan en de bijbehorende vergunningen in het kader van de Wet algemene 
bepalingen omgevingsrecht (Wabo).

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de griffier, de voorzitter,
drs. A.G. Joosten W.J.G. Delissen-van Tongerlo


